

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**O.H. TEKNIK A/S**

**Hornbjergvej 10  
8543 Hornslet**

**ÅRSRAPPORT  
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20/3 2024

---

Poul Thygesen  
dirigent

Medlem af:

**CVR-nr. 14 58 07 94**

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	O.H. TEKNIK A/S Hornbjergvej 10 8543 Hornslet
	CVR-nr: 14 58 07 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lena Høg Smedegaard, formand Hans Henrik Hansen Poul Thygesen
<b>Direktion</b>	Poul Thygesen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion og salg af hydrauliske løfteborde mv.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.798.684 kr. mod 1.565.698 kr. sidste år. Årets resultat udgør 245.262 kr. mod 552.825 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>1.798.684</b>	<b>1.565.698</b>
1 Personaleomkostninger	-1.460.839	-830.918
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.837	-8.998
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>335.008</b>	<b>725.782</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.	0	0
Andre finansielle indtægter	468	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-17.906	-9.932
Andre finansielle omkostninger	-1.859	-6.366
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>315.711</b>	<b>709.484</b>
Skat af årets resultat	-70.449	-156.659
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>245.262</b>	<b>552.825</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	550.000
Overført resultat	-4.738	2.825
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>245.262</b>	<b>552.825</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.833
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>2.833</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11	11
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>11</b>	<b>11</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>11</b>	<b>2.844</b>
Råvarer og hjælpematerialer	169.508	184.693
Varer under fremstilling	209.099	0
<b>Varebeholdninger</b>	<b>378.607</b>	<b>184.693</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.352	543.757
Andre tilgodehavender	80.000	200.000
Udskudt skatteaktiv	0	4.513
Periodeafgrænsningsposter	29.204	28.526
<b>Tilgodehavender</b>	<b>178.556</b>	<b>776.796</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.263.498</b>	<b>2.162.780</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.820.661</b>	<b>3.124.269</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.820.672</b>	<b>3.127.113</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	457.236	461.974
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	550.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.207.236</b>	<b>1.511.974</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	148.500	432.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.061	154.638
Gæld til tilknyttede virksomheder	563.528	583.696
Selskabsskat	65.936	156.926
Anden gæld	746.174	287.704
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	237	175
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.613.436</b>	<b>1.615.139</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.613.436</b>	<b>1.615.139</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.820.672</b>	<b>3.127.113</b>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Overført resultat, primo	461.974	459.149
Årets resultat	245.262	552.825
Foreslået udbytte	-250.000	-550.000
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>457.236</b>	<b>461.974</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	550.000	500.000
Foreslået udbytte	250.000	550.000
Udloddet udbytte	-550.000	-500.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>550.000</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.207.236</b>	<b>1.511.974</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	2
Lønninger	1.336.760	735.851
Pensioner	113.284	83.554
Andre omkostninger til social sikring	10.795	11.513
	<u>1.460.839</u>	<u>830.918</u>
<b>2 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	-6.999	-10.419
	<u>-6.999</u>	<u>-10.419</u>

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er regulering af indtægter som vedrører kompensationsordninger Covid-19.

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Thygesen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans Henrik Hansen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: O.H. Teknik A/S

Serienummer: 4c222d4d-ec28-4cc9-9ee7-b9afeddf1ace

IP: 62.242.xxx.xxx

2024-03-20 13:37:41 UTC



## Poul Thygesen

### Direktør

På vegne af: O.H. Teknik A/S

Serienummer: 87e133bc-276b-425d-ba16-0149266e1c34

IP: 217.61.xxx.xxx

2024-03-20 14:34:57 UTC



## Poul Thygesen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: O.H. Teknik A/S

Serienummer: 87e133bc-276b-425d-ba16-0149266e1c34

IP: 217.61.xxx.xxx

2024-03-20 14:34:57 UTC



## Lena Høg Smedegaard

### Bestyrelsesformand

På vegne af: O.H. Teknik A/S

Serienummer: e95e71ee-9d47-45b4-8df4-79b368377234

IP: 217.61.xxx.xxx

2024-03-20 14:42:57 UTC



## Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-03-20 17:37:59 UTC



## Poul Thygesen

### Dirigent

På vegne af: O.H. Teknik A/S

Serienummer: 87e133bc-276b-425d-ba16-0149266e1c34

IP: 217.61.xxx.xxx

2024-03-20 17:41:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZC2XL-OFFAC-IFKYU-U526X-PUMEG-H12IQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**